

Krycí list rozpočtu

Číslo zakázky 21/31	Zakázka Rekonstrukce vnitřních prostor a přístavba MŠ Zámecká v Mohelnici - ÚT+ZTI		
Komentář			
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa	Datum zahájení	15.06.2021	
Rok	2021	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	Anonymní přístup (pouze pro lokální instalace)		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zařídění	Zařídění
T	Vytápění		
Z	Zdravotechnika		
		Celkem (bez DPH)	815 685
		DPH	171 294
		DPH 21 % ze základny: 815 685	171 294
		Celkem (včetně DPH)	986 979
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Jméno :		
Datum :	Datum :		
Podpis:	Podpis :		
Poznámka :			

Zakázka:

Rekonstrukce vnitřních prostor a přístavba MŠ Zámecká v Mohelnici - ÚT+ZTI

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH	Počet položek
21/31: Rekonstrukce vnitřních prostor a přístavba MŠ Zámecká v Mohelnici	815 685	171 294	986 979	137
T: Vytápění	375 193	78 791	453 983	53
009: Ostatní konstrukce a práce	3 800	798	4 598	4
099: Přesun hmot HSV	2 322	488	2 809	1
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	197 675	41 512	239 187	16
734: Ústřední vytápění - armatury	30 504	6 406	36 910	11
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa	129 026	27 095	156 121	20
900: Zkoušky zařízení	11 866	2 492	14 357	1
Z: Zdravotechnika	440 492	92 503	532 995	84
001: Zemní práce	40 283	8 459	48 743	5
004: Vodorovné konstrukce	3 218	676	3 894	1
009: Ostatní konstrukce a práce	10 064	2 113	12 178	6
099: Přesun hmot HSV	5 846	1 228	7 074	1
721: Vnitřní kanalizace	62 703	13 168	75 871	19
722: Vnitřní vodovod	91 846	19 288	111 134	28
725: Zařizovací předměty	158 991	33 388	192 379	21
726: Instalační prefabrikáty	67 540	14 183	81 724	3
Celkem (bez DPH)	815 685			
DPH	171 294			
DPH 21 % ze základny: 815 685		171 294		
Celkem (včetně DPH)		986 979		

Zakázka:

Rekonstrukce vnitřních prostor a přístavba MŠ Zámecká v Mohelnici - ÚT+ZTI

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
21/31: Rekonstrukce vnitřních prostor a přístavba MŠ Zámecká v Mohelnici							815 685	
T: Vytápění							375 193	
009: Ostatní konstrukce a práce							3 800	
1.	SP	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	13,0	51,35	668	
<i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm</i>								
2.	SP	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 300 mm	kus	2,0	77,98	156	
<i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm</i>								
3.	SP	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,0225 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	2,0	269,56	539	
<i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm</i>								
4.	SP	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 150 mm	m	18,0	135,42	2 438	
<i>Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm</i>								
099: Přesun hmot HSV							2 322	
1.	SP	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	1,649	1 408,01	2 322	
<i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m</i>								
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí							197 675	
1.	SP	733110803	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15	m	35,0	24,43	855	
<i>Plný popis: Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15</i>								
2.	SP	733110806	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 32	m	80,0	26,29	2 103	
<i>Plný popis: Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
3.	SP	733110808	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50 <i>Plný popis: Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 32 do 50</i>	m	25,0	54,39	1 360	
4.	SP	733191926	Navarrení odbočky na potrubí ocelové závitové DN 32 <i>Plný popis: Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navarrení odbočky na stávající potrubí, odbočka DN 32</i>	kus	2,0	367,99	736	
5.	SP	733222202	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 15x1 <i>Plný popis: Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných tvrdým pájením D 15/1</i>	m	111,55	421,54	47 023	
6.	SP	733222203	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 18x1 <i>Plný popis: Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných tvrdým pájením D 18/1</i>	m	40,94	363,13	14 867	
7.	SP	733222204	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 22x1 <i>Plný popis: Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných tvrdým pájením D 22/1,0</i>	m	49,45	486,03	24 034	
8.	SP	733222205	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 28x1 <i>Plný popis: Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných tvrdým pájením D 28/1,5</i>	m	45,08	587,10	26 466	
9.	SP	733222206	Potrubí měděné polotvrdé spojované tvrdým pájením D 35x1,5 <i>Plný popis: Potrubí z trubek měděných polotvrдых spojovaných tvrdým pájením D 35/1,5</i>	m	65,55	764,26	50 097	
10.	SP	733291903	Propojení potrubí měděného při opravě D 18x1 mm <i>Plný popis: Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných propojení potrubí D 18/1</i>	kus	2,0	173,84	348	
11.	SP	733291906	Propojení potrubí měděného při opravě D 35x1,5 mm <i>Plný popis: Opravy rozvodů potrubí z trubek měděných propojení potrubí D 35/1,5</i>	kus	2,0	213,10	426	
12.	SP	733811221	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm <i>Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm</i>	m	137,31	60,73	8 339	
13.	SP	733811231	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 22 mm <i>Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm</i>	m	49,45	68,80	3 402	
14.	SP	733811232	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 13 mm DN do 45 mm <i>Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyethylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm</i>	m	45,08	84,67	3 817	
15.	SP	733811242	Ochrana potrubí ústředního vytápění termoizolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 45 mm	m	65,55	111,68	7 321	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm</i>								
16.	SP	998733202	Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v do 12 m	%	3,39	1 911,93	6 481	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený procentní sazbou z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>								
734: Ústřední vytápění - armatury							30 504	
1.	SP	734200821	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1/2	kus	20,0	88,53	1 771	
<i>Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2</i>								
2.	SP	734200822	Demontáž armatury závitové se dvěma závity do G 1	kus	2,0	122,60	245	
<i>Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1/2 do G 1</i>								
3.	SP	734211120	Ventil závitový odvzdušňovací G 1/2 PN 14 do 120°C automatický	kus	2,0	256,76	514	
<i>Plný popis: Ventily odvzdušňovací závitové automatické PN 14 do 120 st.C G 1/2</i>								
4.	SP	734220102	Ventil závitový regulační přímý G 1 PN 20 do 100°C vyvažovací	kus	1,0	1 820,81	1 821	
<i>Plný popis: Ventily regulační závitové vyvažovací přímé PN 20 do 100 st.C G 1</i>								
5.	SP	734221682	Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C otopných těles VK	kus	22,0	210,30	4 627	
<i>Plný popis: Ventily regulační závitové hlavice termostatické, pro ovládní ventilů PN 10 do 110 st.C kapalinové otopných těles VK</i>								
6.	SP	734261402	Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C radiátorů typu VK	kus	22,0	816,30	17 959	
<i>Plný popis: Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110 st.C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18</i>								
7.	SP	734291123	Kohout plnicí a vypouštěcí G 1/2 PN 10 do 90°C závitový	kus	2,0	238,98	478	
<i>Plný popis: Ostatní armatury kohouty plnicí a vypouštěcí PN 10 do 90 st.C G 1/2</i>								
8.	SP	734292775	Kohout kulový přímý G 1 1/4 PN 42 do 185°C plnoprůtokový s koulí DADO vnitřní závit	kus	1,0	776,48	776	
<i>Plný popis: Ostatní armatury kulové kohouty PN 42 do 185 st.C, plnoprůtokové, vnitřní závit G 1 1/4</i>								
9.	SP	734411101	Teploměr technický s pevným stonkem a jímkou zadní připojení průměr 63 mm délky 50 mm	kus	2,0	548,33	1 097	
<i>Plný popis: Teploměry technické s pevným stonkem a jímkou zadní připojení (axiální) průměr 63 mm délka stonku 50 mm</i>								
10.	SP	734494213	Návarek s trubkovým závitem G 1/2	kus	6,0	188,79	1 133	
<i>Plný popis: Měřicí armatury návarky s trubkovým závitem G 1/2</i>								
11.	SP	998734202	Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 12 m	%	0,28	304,18	85	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro armatury stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
735: Ústřední vytápění - otopná tělesa							129 026	
1.	SP	735000912	Vyregulování ventilu nebo kohoutu dvojregulačního s termostatickým ovládáním	kus	22,0	127,51	2 805	
<i>Plný popis: Regulace otopného systému při opravách vyregulování dvojregulačních ventilů a kohoutů s termostatickým ovládáním</i>								
2.	SP	735111810	Demontáž otopného tělesa litinového článkového	m2	22,185	54,62	1 212	
<i>Plný popis: Demontáž otopných těles litinových článkových</i>								
3.	SP	735151811	Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého délka do 1500 mm	kus	2,0	108,85	218	
<i>Plný popis: Demontáž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 1500 mm</i>								
4.	SP	735151821	Demontáž otopného tělesa panelového dvouřadého délka do 1500 mm	kus	3,0	127,57	383	
<i>Plný popis: Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm</i>								
5.	SP	735152152	Deskové těleso, typ VK, se spodním středovým připojením 10-050050	kus	1,0	2 209,87	2 210	
<i>Plný popis: Otopná tělesa panelová VK jednodesková</i>								
6.	SP	735152275	Deskové těleso, typ VK, se spodním středovým připojením 11-060080	kus	1,0	3 121,67	3 122	
<i>Plný popis: Otopná tělesa panelová VK jednodesková</i>								
7.	SP	735152293	Deskové těleso, typ VK, se spodním středovým připojením 11-090060	kus	1,0	3 432,40	3 432	
<i>Plný popis: Otopná tělesa panelová VK jednodesková</i>								
8.	SP	735152456	Deskové těleso, typ VK, se spodním středovým připojením 21-050090	kus	1,0	3 705,61	3 706	
<i>Plný popis: Otopná tělesa panelová VK dvoudesková</i>								
9.	SP	735152554	Deskové těleso, typ VK, se spodním středovým připojením 22-050070	kus	1,0	3 866,13	3 866	
<i>Plný popis: Otopná tělesa panelová VK dvoudesková</i>								
10.	SP	735152556	Deskové těleso, typ VK, se spodním středovým připojením 22-050090	kus	3,0	4 296,04	12 888	
<i>Plný popis: Otopná tělesa panelová VK dvoudesková</i>								
11.	SP	735152560	Deskové těleso, typ VK, se spodním středovým připojením 22-050140	kus	1,0	5 386,27	5 386	
<i>Plný popis: Otopná tělesa panelová VK dvoudesková</i>								
12.	SP	735152562	Deskové těleso, typ VK, se spodním středovým připojením 22-050180	kus	7,0	6 377,32	44 641	
<i>Plný popis: Otopná tělesa panelová VK dvoudesková</i>								
13.	SP	735152593	Deskové těleso, typ VK, se spodním středovým připojením 22-090060	kus	2,0	4 813,11	9 626	
<i>Plný popis: Otopná tělesa panelová VK dvoudesková</i>								
14.	SP	735152599	Deskové těleso, typ VK, se spodním středovým připojením 22-090120	kus	1,0	7 022,26	7 022	
<i>Plný popis: Otopná tělesa panelová VK dvoudesková</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
15.	SP	735152694	Deskové těleso, typ VK, se spodním středovým připojením 33-090070 <i>Plný popis: Otopná tělesa panelová VK třídesková</i>	kus	2,0	7 184,03	14 368	
16.	SP	735152696	Deskové těleso, typ VK, se spodním středovým připojením 33-090090 <i>Plný popis: Otopná tělesa panelová VK třídesková</i>	kus	1,0	8 205,98	8 206	
17.	SP	735191905	Odvzdušnění otopných těles <i>Plný popis: Ostatní opravy otopných těles odvzdušnění tělesa</i>	kus	40,0	25,72	1 029	
18.	SP	735191910	Napuštění vody do otopných těles <i>Plný popis: Ostatní opravy otopných těles napuštění vody do otopného systému včetně potrubí (bez kotle a ohříváků) otopných těles</i>	m2	55,0	12,86	707	
19.	SP	735494811	Vypuštění vody z otopných těles <i>Plný popis: Vypuštění vody z otopných soustav bez kotlů, ohříváků, zásobníků a nádrží</i>	m2	55,0	21,58	1 187	
20.	SP	998735202	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	%	2,39	1 260,14	3 012	
							11 866	
1.	SP	X900152041	Zkoušky zařízení dle ČSN 06 0310, čl. 9 - zkoušky těsnosti a zkoušky provozní (dilatační a topné) <i>Plný popis:</i>	hod	24,0	494,40	11 866	
							440 492	
							40 283	
1.	SP	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 <i>Plný popis: Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 3 do 100 m3</i>	m3	13,2	1 431,70	18 898	
					Výkaz výměr: Svody D1-D4; 27,5*0,6*0,8	13,2		
2.	SP	139711101	Vykopávky v uzavřených prostorech v hornině tř. 1 až 4 <i>Plný popis: Vykopávka v uzavřených prostorech s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4</i>	m3	5,7	2 276,30	12 975	
					Výkaz výměr: Svody K1-K7; 19*0,6*0,5	5,7		
3.	SP	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním <i>Plný popis: Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách</i>	m3	8,88	152,90	1 358	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
Výkaz výměr: Svody D1-D4;27,5*0,6*0,4					6,6			
Svody K1-K7;19*0,6*0,2					2,28			
4.	SP	175101101	Obsypání potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	8,37	570,62	4 776	
<i>Plný popis: Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny</i>								
Výkaz výměr: Svody D1-D4;27,5*0,6*0,3					4,95			
Svody K1-K7;19*0,6*0,3					3,42			
5.	SP	175101109	Příplatek k obsypání potrubí sypaninou uloženou do 3 m od kraje výkopu za prohození sypaniny	m3	8,37	271,92	2 276	
<i>Plný popis: Obsypání potrubí sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění Příplatek k ceně za prohození sypaniny</i>								
004: Vodorovné konstrukce							3 218	
1.	SP	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	2,79	1 153,37	3 218	
<i>Plný popis: Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm</i>								
Výkaz výměr: Svody D1-D4;27,5*0,6*0,1					1,65			
Svody K1-K7;19*0,6*0,1					1,14			
009: Ostatní konstrukce a práce							10 064	
1.	SP	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	1,14	2 844,55	3 243	
<i>Plný popis: Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2</i>								
Výkaz výměr: Svody K1-K7; 19*0,6*0,1					1,14			
2.	SP	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 150 mm	kus	5,0	68,35	342	
<i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm</i>								
3.	SP	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 0,09 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	kus	2,0	368,08	736	
<i>Plný popis: Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkovek z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm</i>								
4.	SP	972054141	Vybourání otvorů v ŽB strozech nebo klenbách pl do 0,0225 m2 tl do 150 mm	kus	1,0	164,31	164	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách železobetonových bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm</i>								
5.	SP	974031157	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 300 mm	m	11,0	214,36	2 358	
<i>Plný popis: Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 300 mm</i>								
6.	SP	974042544	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 70 mm š do 150 mm	m	14,0	230,09	3 221	
<i>Plný popis: Vysekání rýh v betonové nebo jiné monolitické dlažbě s betonovým podkladem do hl.70 mm a šířky do 150 mm</i>								
099: Přesun hmot HSV							5 846	
1.	SP	997013154	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s omezením mechanizace	t	4,152	1 408,01	5 846	
<i>Plný popis: Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m</i>								
721: Vnitřní kanalizace							62 703	
1.	SP	721171803	Demontáž potrubí z PVC do D 75	m	25,0	11,54	289	
<i>Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích do D 75</i>								
2.	SP	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	7,0	30,88	216	
<i>Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114</i>								
3.	SP	721171915	Potrubí z PP propojení potrubí DN 110	kus	1,0	363,26	363	
<i>Plný popis: Opravy odpadního potrubí plastového propojení dosavadního potrubí DN 110</i>								
4.	SP	721173401	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 110	m	56,925	344,40	19 605	
<i>Plný popis: Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 110</i>								
5.	SP	721173402	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 svodné DN 125	m	5,175	435,21	2 252	
<i>Plný popis: Potrubí z trub PVC SN4 svodné (ležaté) DN 125</i>								
6.	SP	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní DN 110	m	18,4	598,04	11 004	
<i>Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110</i>								
7.	SP	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 40	m	4,6	401,06	1 845	
<i>Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40</i>								
8.	SP	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 50	m	8,05	444,22	3 576	
<i>Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50</i>								
9.	SP	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 75	m	1,15	508,90	585	
<i>Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 75</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
10.	SP	721174045	Potrubí kanalizační z PP přípojovací DN 110 <i>Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 110</i>	m	5,75	647,74	3 725	
11.	SP	721174063	Potrubí kanalizační z PP větrací DN 110 <i>Plný popis: Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110</i>	m	4,6	329,19	1 514	
12.	SP	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40 <i>Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40</i>	kus	9,0	74,70	672	
13.	SP	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 <i>Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50</i>	kus	2,0	82,79	166	
14.	SP	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100 <i>Plný popis: Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100</i>	kus	7,0	123,23	863	
15.	SP	721212123	Odtokový sprchový žlab délky 800 mm s krycím roštem a zápachovou uzávěrkou <i>Plný popis: Odtokové sprchové žlaby se zápachovou uzávěrkou a krycím roštem délky 800 mm</i>	kus	1,0	10 157,26	10 157	
16.	SP	721226511	Zápachová uzávěrka podomítková pro pračku a myčku DN 40 <i>Plný popis: Zápachové uzávěrky podomítkové (Pe) s krycí deskou pro pračku a myčku DN 40</i>	kus	1,0	808,73	809	
17.	SP	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125 <i>Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125</i>	m	87,0	23,48	2 043	
18.	SP	721300922	Pročištění svodů ležatých do DN 300 <i>Plný popis: Pročištění ležatých svodů do DN 300</i>	m	10,0	192,93	1 929	
19.	SP	998721202	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	%	1,77	616,13	1 091	
722: Vnitřní vodovod							91 846	
1.	SP	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25 <i>Plný popis: Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových do DN 25</i>	m	43,0	64,35	2 767	
2.	SP	722130802	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 40 <i>Plný popis: Demontáž potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přes 25 do DN 40</i>	m	20,0	75,89	1 518	
3.	SP	722130913	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 25 <i>Plný popis: Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přeřezání ocelové trubky do DN 25</i>	kus	3,0	27,59	83	
4.	SP	722130916	Potrubí pozinkované závitové přeřezání ocelové trubky do DN 50	kus	2,0	41,87	84	

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
<i>Plný popis: Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových přeřezání ocelové trubky přes 25 do DN 50</i>								
5.	SP	722131933	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 25	kus	1,0	412,89	413	
<i>Plný popis: Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 25</i>								
6.	SP	722131934	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 32	kus	2,0	508,12	1 016	
<i>Plný popis: Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 32</i>								
7.	SP	722131935	Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí DN 40	kus	2,0	614,94	1 230	
<i>Plný popis: Opravy vodovodního potrubí z ocelových trubek pozinkovaných závitových propojení dosavadního potrubí DN 40</i>								
8.	SP	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25	m	16,0	19,34	309	
<i>Plný popis: Demontáž rozvodů vody z plastů do D 25 mm</i>								
9.	SP	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	28,75	307,41	8 838	
<i>Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8</i>								
10.	SP	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	50,025	371,38	18 578	
<i>Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5</i>								
11.	SP	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	14,03	440,63	6 182	
<i>Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4</i>								
12.	SP	722174005	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 40 x 5,5 mm	m	31,625	526,19	16 641	
<i>Plný popis: Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 40 x 5,5</i>								
13.	SP	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	28,75	60,73	1 746	
<i>Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm</i>								
14.	SP	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	95,68	69,02	6 604	
<i>Plný popis: Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm</i>								
15.	SP	722182012	Podpůrný žlab pro potrubí D 25	m	9,2	39,20	361	
<i>Plný popis: Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 25</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
16.	SP	722182013	Podpůrný žlab pro potrubí D 32 <i>Plný popis: Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 32</i>	m	6,9	65,52	452	
17.	SP	722182014	Podpůrný žlab pro potrubí D 40 <i>Plný popis: Podpůrný žlab pro potrubí průměru D 40</i>	m	18,4	51,69	951	
18.	SP	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25 <i>Plný popis: Zřízení přípojek na potrubí vyvedení a upevnění výpustek do DN 25</i>	kus	27,0	202,21	5 460	
19.	SP	722190901	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách <i>Plný popis: Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění</i>	kus	4,0	78,51	314	
20.	SP	722220851	Demontáž armatur závitových s jedním závitem G do 3/4 <i>Plný popis: Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 3/4</i>	kus	4,0	15,25	61	
21.	SP	722220861	Demontáž armatur závitových se dvěma závity G do 3/4 <i>Plný popis: Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 3/4</i>	kus	8,0	23,06	184	
22.	SP	722232044	Kohout kulový přímý G 3/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit <i>Plný popis: Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé vnitřní závit G 3/4</i>	kus	2,0	354,46	709	
23.	SP	722232046	Kohout kulový přímý G 5/4 PN 42 do 185°C vnitřní závit <i>Plný popis: Armatury se dvěma závity kulové kohouty PN 42 do 185 st.C přímé, vnitřní závit G 5/4</i>	kus	2,0	701,29	1 403	
24.	SP	722262227	Bytový vodoměr suchoběžný jednovtokový Q3=4 m3/h; teplotní třída T50; pro svislou polohu <i>Plný popis: Vodoměry pro vodu do 40 st.C</i>	kus	1,0	2 720,51	2 721	
25.	SP	722263210	Bytový vodoměr suchoběžný jednovtokový Q3=4 m3/h; teplotní třída T90; pro svislou polohu <i>Plný popis: Vodoměry pro vodu do 100 st.C</i>	kus	1,0	2 532,77	2 533	
26.	SP	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50 <i>Plný popis: Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50</i>	m	108,2	47,19	5 106	
27.	SP	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 <i>Plný popis: Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80</i>	m	108,2	42,62	4 611	
28.	SP	998722202	Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v objektech v do 12 m <i>Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>	%	1,07	908,74	972	

725: Zařizovací předměty

158 991

1.	SP	725110814	Demontáž klozetu Kombi <i>Plný popis: Demontáž klozetů odsávacích nebo kombinačních</i>	soubor	2,0	172,98	346	
----	----	-----------	--	--------	-----	--------	-----	--

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
2.	SP	725112021	Klozet keramický závěsný na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,0	4 533,10	4 533	
<i>Plný popis: Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný</i>								
3.	SP	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	3,0	134,66	404	
<i>Plný popis: Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel</i>								
4.	SP	725211603	Umyvadlo keramické bílé šířky 600 mm bez krytu na sifon připevněné na stěnu šrouby	soubor	3,0	3 928,22	11 785	
<i>Plný popis: Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 600 mm</i>								
5.	SP	725310823	Demontáž dřez jednoduchý vestavěný v kuchyňských sestavách bez výtokových armatur	soubor	1,0	172,98	173	
<i>Plný popis: Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách</i>								
6.	SP	725311121	Dřez jednoduchý nerezový se zápachovou uzávěrkou s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou	soubor	1,0	2 750,70	2 751	
<i>Plný popis: Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 560x480 mm a miskou</i>								
7.	SP	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 500 mm	soubor	1,0	6 440,84	6 441	
<i>Plný popis: Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm</i>								
8.	SP	725813111	Ventil rohový bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2	soubor	13,0	226,94	2 950	
<i>Plný popis: Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2</i>								
9.	SP	725813112	Ventil rohový pračkový G 3/4	kus	1,0	491,07	491	
<i>Plný popis: Ventily rohové bez přípojovací trubičky nebo flexi hadičky pračkové G 3/4</i>								
10.	SP	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	4,0	80,72	323	
<i>Plný popis: Demontáž baterií nástěnných do G 3/4</i>								
11.	SP	725821316	Baterie dřezová nástěnná páková s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,0	1 654,70	1 655	
<i>Plný popis: Baterie dřezové nástěnné, pákové s otáčivým plochým ústím a délkou ramínka 300 mm</i>								
12.	SP	725821326	Baterie dřezová stojánková páková s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 265 mm	soubor	1,0	1 905,50	1 906	
<i>Plný popis: Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 265 mm</i>								
13.	SP	725822613	Baterie umyvadelová stojánková páková s výpustí	soubor	3,0	2 603,74	7 811	
<i>Plný popis: Baterie umyvadelové stojánkové pákové s výpustí</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava	
14.	SP	725822661	Tlačný samouzavírací stojánkový ventil na smíchanou vodu výtok - max. 3 l/min	soubor	5,0	2 008,50	10 043		
<i>Plný popis: Baterie umyvadlové stojánkové samouzavírací tlačné s výtokem max 3 l/min</i>									
15.	SP	725841351	Baterie sprchová automatická s termostatickým ventilem	soubor	1,0	8 344,03	8 344		
<i>Plný popis: Baterie sprchové automatické s termostatickým ventilem</i>									
16.	SP	725980122	Dvířka 15/30	kus	2,0	89,92	180		
<i>Plný popis: Dvířka 15/20</i>									
17.	SP	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,0	142,86	143		
<i>Plný popis: Dvířka 30/30</i>									
18.	SP	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	0,22	1 586,42	349		
<i>Plný popis: Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>									
19.	SP	x72524995	Klozet keramický dětský závěsný (výška sedu 350 mm)	kus	5,0	10 815,00	54 075		
<i>Plný popis: Cena zahrnuje: Klozet dětský vč. instalační sady, duroplastové sedátko bez poklopu s antibakteriální úpravou a kompletní montáž</i>									
20.	SP	x72525000	Skupinový termoskopický ventil	kus	1,0	30 900,00	30 900		
<i>Plný popis: Směšování vody termoskopickým systémem s přesností $\pm 1 \div 2$ °C; bezpečnostní uzavření teplé při výpadku studené vody do 1 sekundy; spolehlivost funkce při podílu tlakových ztrát na přívodech teplé a studené vody až 10:1; integrovány zpětné ventily na přívodech teplé a studené vody; výrobce i dodavatel certifikován dle normy iso 9001; připojení-3/4"; průtok min. 3 l/min, max. 35 l/min</i>									
21.	SP	x72525001	Dětské umývátko š:450 mm s dětským motivem	kus	5,0	2 678,00	13 390		
<i>Plný popis: Cena zahrnuje: Dětské umývátko šířky 450 mm, s otvorem pro baterii, s dětským motivem vč. instalační sady a zápachové uzávěrky a kompletní montáž</i>									
726: Instalační prefabrikáty							67 540		
1.	SP	726131001	Instalační předstěna - umyvadlo do v 1120 mm se stojánkovou baterií do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	1,0	3 960,01	3 960		
<i>Plný popis: Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií</i>									
2.	SP	726131041	Instalační předstěna - klozet závěsný v 1120 mm s ovládáním zepředu do lehkých stěn s kovovou kci	soubor	6,0	10 485,27	62 912		
<i>Plný popis: Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, stavební výšky 1120 mm</i>									
3.	SP	998726212	Přesun hmot procentní pro instalační prefabrikáty v objektech v do 12 m	%	1,0	668,71	669		
<i>Plný popis: Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m</i>									

Figura

Výraz

Hodnota

Popis
